
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 20. 
 

2017.gada 31.augusts                                                                         protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

5.§ 3. 
Par piemaksu brīvpusdienām 2017./2018. mācību gadā  

pirmo, otro, trešo un ceturto klašu skolēniem 

 

Izskatot Ministru kabineta 2010.gada 28.decembra noteikumus Nr.1206 „Kārtība, kādā 

aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības iestādes 

skolēnu ēdināšanai””, konstatēts, ka valsts piešķir pašvaldībām līdzekļus 1., 2., 3., un 4.klases 

izglītojamo ēdināšanas apmaksai 1,42 euro dienā vienam izglītojamam. 

Pamatojoties uz:  

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

kompetence bērna tiesību aizsardzībā ir atbilstoši likuma sniegt palīdzību un atbalstu ģimenēm, 

kurās ir bērni, garantējot ikvienam pašvaldības teritorijā dzīvojošam bērnam pajumti, siltumu, 

apģērbu un vecumam un veselības stāvoklim atbilstošu uzturu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 

22.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko)  

„Pret” - nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” - nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piemaksāt valsts apmaksātajai ēdināšanas maksai (1,42 euro dienā) līdz EUR 0,19 dienā bez 

ģimeņu materiālā stāvokļa izvērtējuma katram no Ķekavas novada vispārējās izglītības iestādēs 

reģistrētiem pirmo, otro, trešo un ceturto klašu skolēniem 2017./2018. mācību gadā no 

2017.gada 1.septembra. 

2. Ķekavas novada pašvaldībai izdevumus apmaksāt par faktiski ēdināto bērnu skaitu, 

pamatojoties uz vispārējo izglītības iestāžu iesniegtajiem skolēnu sarakstiem un pakalpojuma 

sniedzēja rēķiniem Ķekavas novada pašvaldības izglītības daļai. 

3. Lēmums stājas spēkā 2017.gada 1.septembrī. 

 

 
Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  V.Baire 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

